

**Topfblume, einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 93405)**

**Topfblume, einzeln verpackt**

**Zutaten**

Zucker, MANDELN, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Alkohol, Feuchthaltemittel Invertase, Farbstoff Chinolingelb\*, Farbstoff Gelborange\*, Farbstoff Cochenillerot\*, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Zuckerkulör, Farbstoff Pflanzkohle, Farbstoff Titandioxid, Überzugsmittel Schellack, HÜHNEREIWEIß

\* (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE